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XIII. STATISTIQUES

LES COLLABORATEURS DU CICR ET DE L'AGENCE CENTRALE
DES PRISONNIERS DE GUERRE

31.12.56 En Suisse Hors de
Suisse Total

Collaborateurs rétribués
Collaborateurs bénévoles

152
20

18

30
170
50

31.12.57

Collaborateurs rétribués
Collaborateurs bénévoles

175
12

12

31

187
43

COURRIER REÇU ET EXPÉDIÉ PAR LE CICR

Arrivée Départ Total

1955
1956
1957

100.611
I73-598
467-555

II9.626
174.462
296.723

220.237
348.060
764.278

123
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