Zeitschrift: Rapport d'activité / Comité International de la Croix-Rouge

Herausgeber: Comité International de la Croix-Rouge

Band: - (1957)

Rubrik: Statistiques

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Siehe Rechtliche Hinweise.

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. <u>Voir Informations légales.</u>

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. See Legal notice.

Download PDF: 01.02.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

XIII. STATISTIQUES

LES COLLABORATEURS DU CICR ET DE L'AGENCE CENTRALE DES PRISONNIERS DE GUERRE

31.12.56	En Suisse	Hors de Suisse	Total
Collaborateurs rétribués . Collaborateurs bénévoles .	152 20	18 30	170 50
31.12.57 Collaborateurs rétribués . Collaborateurs bénévoles .	175 12	12 31	187 43

COURRIER REÇU ET EXPÉDIÉ PAR LE CICR

	Arrivée	Départ	Total
1955	100.611	119.626	220.237
	173.598	174.462	348.060
	467.555	296.723	764.278

